
Deconectari programate Soroca - 09.02.2026-13.02.2026

Data/ora

deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii
Denumirea
PT

Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

09-02-2026
08:00:00

09-02-2026
16:00:00

MUN. SOROCA STR. PLOPILOR BORIS GLAVAN DOMNITA
RUXANDA ION NECULCE C.MORUZI STRAMOSILOR
STUDENTILOR BUCOVINA V.STROESCU ZAMFIRA MORII
SAVIN TOAMNEI TOAMNEI STR-LA STR-LA MORII
E.NEDOVSCHI CHIRIAT ATA VASILE LUPU CALEA
BALTULUI MIRON COSTIN MIHAI VITE

PT784SR23
Reparatia
curente

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. PLOPILOR BORIS GLAVAN DOMNITA
RUXANDA ION NECULCE C.MORUZI STRAMOSILOR
STUDENTILOR BUCOVINA V.STROESCU ZAMFIRA MORII
SAVIN TOAMNEI TOAMNEI STR-LA STR-LA MORII
E.NEDOVSCHI CHIRIAT ATA VASILE LUPU CALEA
BALTULUI MIRON COSTIN MIHAI VITE

PT15ZS8
Reparatia
curente

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. V.STROESCU GARAJELOR
GRADINARILOR EUGENIU COCA CRIZANTEMELOR STR-
LA FINTINITEI EUGENIU COCA STR-LA
IU.LEVANDOVSCHI STR-LA V.STROESCU GARAJELOR
GOSPODARILOR EUGENIU COCA CASTANILOR
CRIZANTEMELOR POJARSCI FINTINITEI
IU.LEVANDOVSCHI AGR

PT19SR23
Reparatia
curente

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. V.STROESCU GARAJELOR
GRADINARILOR EUGENIU COCA CRIZANTEMELOR STR-
LA FINTINITEI EUGENIU COCA STR-LA
IU.LEVANDOVSCHI STR-LA V.STROESCU GARAJELOR
GOSPODARILOR EUGENIU COCA CASTANILOR
CRIZANTEMELOR POJARSCI FINTINITEI
IU.LEVANDOVSCHI AGR

PT20SR23
Reparatia
curente

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. V.STROESCU GARAJELOR
GRADINARILOR EUGENIU COCA CRIZANTEMELOR STR-
LA FINTINITEI EUGENIU COCA STR-LA
IU.LEVANDOVSCHI STR-LA V.STROESCU GARAJELOR
GOSPODARILOR EUGENIU COCA CASTANILOR
CRIZANTEMELOR POJARSCI FINTINITEI
IU.LEVANDOVSCHI AGR

PT22SR23
Reparatia
curente

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. PLOPILOR BORIS GLAVAN DOMNITA
RUXANDA ION NECULCE C.MORUZI STRAMOSILOR
STUDENTILOR BUCOVINA V.STROESCU ZAMFIRA MORII
SAVIN TOAMNEI TOAMNEI STR-LA STR-LA MORII
E.NEDOVSCHI CHIRIAT ATA VASILE LUPU CALEA
BALTULUI MIRON COSTIN MIHAI VITE

PT233ZS8
Reparatia
curente

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. V.STROESCU GARAJELOR
GRADINARILOR EUGENIU COCA CRIZANTEMELOR STR-
LA FINTINITEI EUGENIU COCA STR-LA
IU.LEVANDOVSCHI STR-LA V.STROESCU GARAJELOR
GOSPODARILOR EUGENIU COCA CASTANILOR
CRIZANTEMELOR POJARSCI FINTINITEI
IU.LEVANDOVSCHI AGR

PT23SR23
Reparatia
curente

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. V.STROESCU GARAJELOR
GRADINARILOR EUGENIU COCA CRIZANTEMELOR STR-
LA FINTINITEI EUGENIU COCA STR-LA
IU.LEVANDOVSCHI STR-LA V.STROESCU GARAJELOR
GOSPODARILOR EUGENIU COCA CASTANILOR
CRIZANTEMELOR POJARSCI FINTINITEI
IU.LEVANDOVSCHI AGR

PT310SR23
Reparatia
curente

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. PLOPILOR BORIS GLAVAN DOMNITA
RUXANDA ION NECULCE C.MORUZI STRAMOSILOR
STUDENTILOR BUCOVINA V.STROESCU ZAMFIRA MORII
SAVIN TOAMNEI TOAMNEI STR-LA STR-LA MORII
E.NEDOVSCHI CHIRIAT ATA VASILE LUPU CALEA
BALTULUI MIRON COSTIN MIHAI VITE

PT333ZS8
Reparatia
curente

LEA
10KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. AMURGULUI CALEA BALTULUI
NICOLAE GRIBOV SINZIENIELOR SOIMULUI IACHIR
RENASTERII STR-LA

PT372ZS3
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. V.STROESCU GARAJELOR
GRADINARILOR EUGENIU COCA CRIZANTEMELOR STR-
LA FINTINITEI EUGENIU COCA STR-LA
IU.LEVANDOVSCHI STR-LA V.STROESCU GARAJELOR
GOSPODARILOR EUGENIU COCA CASTANILOR
CRIZANTEMELOR POJARSCI FINTINITEI
IU.LEVANDOVSCHI AGR

PT373SR23
Reparatia
curente

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. PLOPILOR BORIS GLAVAN DOMNITA
RUXANDA ION NECULCE C.MORUZI STRAMOSILOR
STUDENTILOR BUCOVINA V.STROESCU ZAMFIRA MORII
SAVIN TOAMNEI TOAMNEI STR-LA STR-LA MORII
E.NEDOVSCHI CHIRIAT ATA VASILE LUPU CALEA
BALTULUI MIRON COSTIN MIHAI VITE

PT383ZS8
Reparatia
curente

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. PLOPILOR BORIS GLAVAN DOMNITA
RUXANDA ION NECULCE C.MORUZI STRAMOSILOR
STUDENTILOR BUCOVINA V.STROESCU ZAMFIRA MORII
SAVIN TOAMNEI TOAMNEI STR-LA STR-LA MORII
E.NEDOVSCHI CHIRIAT ATA VASILE LUPU CALEA
BALTULUI MIRON COSTIN MIHAI VITE

PT431ZS8
Reparatia
curente

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. PLOPILOR BORIS GLAVAN DOMNITA
RUXANDA ION NECULCE C.MORUZI STRAMOSILOR
STUDENTILOR BUCOVINA V.STROESCU ZAMFIRA MORII
SAVIN TOAMNEI TOAMNEI STR-LA STR-LA MORII
E.NEDOVSCHI CHIRIAT ATA VASILE LUPU CALEA
BALTULUI MIRON COSTIN MIHAI VITE

PT438ZS8
Reparatia
curente

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. PLOPILOR BORIS GLAVAN DOMNITA
RUXANDA ION NECULCE C.MORUZI STRAMOSILOR
STUDENTILOR BUCOVINA V.STROESCU ZAMFIRA MORII
SAVIN TOAMNEI TOAMNEI STR-LA STR-LA MORII
E.NEDOVSCHI CHIRIAT ATA VASILE LUPU CALEA
BALTULUI MIRON COSTIN MIHAI VITE

PT439ZS8
Reparatia
curente

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. V.STROESCU GARAJELOR
GRADINARILOR EUGENIU COCA CRIZANTEMELOR STR-
LA FINTINITEI EUGENIU COCA STR-LA
IU.LEVANDOVSCHI STR-LA V.STROESCU GARAJELOR
GOSPODARILOR EUGENIU COCA CASTANILOR
CRIZANTEMELOR POJARSCI FINTINITEI
IU.LEVANDOVSCHI AGR

PT450SR23
Reparatia
curente

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. PLOPILOR BORIS GLAVAN DOMNITA
RUXANDA ION NECULCE C.MORUZI STRAMOSILOR
STUDENTILOR BUCOVINA V.STROESCU ZAMFIRA MORII
SAVIN TOAMNEI TOAMNEI STR-LA STR-LA MORII
E.NEDOVSCHI CHIRIAT ATA VASILE LUPU CALEA
BALTULUI MIRON COSTIN MIHAI VITE

PT471ZS8
Reparatia
curente

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. PLOPILOR BORIS GLAVAN DOMNITA
RUXANDA ION NECULCE C.MORUZI STRAMOSILOR
STUDENTILOR BUCOVINA V.STROESCU ZAMFIRA MORII
SAVIN TOAMNEI TOAMNEI STR-LA STR-LA MORII
E.NEDOVSCHI CHIRIAT ATA VASILE LUPU CALEA
BALTULUI MIRON COSTIN MIHAI VITE

PT515ZS8
Reparatia
curente

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. V.STROESCU GARAJELOR
GRADINARILOR EUGENIU COCA CRIZANTEMELOR STR-
LA FINTINITEI EUGENIU COCA STR-LA
IU.LEVANDOVSCHI STR-LA V.STROESCU GARAJELOR
GOSPODARILOR EUGENIU COCA CASTANILOR
CRIZANTEMELOR POJARSCI FINTINITEI
IU.LEVANDOVSCHI AGR

PT560SR23
Reparatia
curente

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

S. VARANCAU PARTIAL PT641VN7F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. PLOPILOR BORIS GLAVAN DOMNITA
RUXANDA ION NECULCE C.MORUZI STRAMOSILOR
STUDENTILOR BUCOVINA V.STROESCU ZAMFIRA MORII
SAVIN TOAMNEI TOAMNEI STR-LA STR-LA MORII
E.NEDOVSCHI CHIRIAT ATA VASILE LUPU CALEA
BALTULUI MIRON COSTIN MIHAI VITE

PT646ZS8
Reparatia
curente

LEA
10KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

S. ALEXANDRU CEL BUN PARTIAL PT66ZS17F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

S. BADICENI PARTIAL PT846BD17F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

09-02-2026
08:30:00

09-02-2026
16:30:00

S. BADICENI PARTIAL PT846BD17F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

S. BADICENI PARTIAL PT153BD17F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. DMITRIE CANTEMIR LUCEAFARUL PT479ZTO5
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR ARTARILOR V.STROESCU
VALERIE POPUSOI VALERIE POPUSOI DUMBRAVELOR
ZMEUREI LACRAMIOARELOR POIENILOR
PORUMBELELOR TOPORASILOR FRASINILOR
CIRESARELOR

PT609SR23F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

10-02-2026
08:30:00

10-02-2026
16:30:00

MUN. SOROCA STR. ALUNILOR ARTARILOR V.STROESCU
VALERIE POPUSOI VALERIE POPUSOI DUMBRAVELOR
ZMEUREI LACRAMIOARELOR POIENILOR
PORUMBELELOR TOPORASILOR FRASINILOR
CIRESARELOR

PT609SR23F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

10-02-2026
09:00:00

10-02-2026
16:30:00

S. VADENI PARTIAL PT102RL14
Curatirea
traseului

LEA
10KV

10-02-2026
09:00:00

10-02-2026
16:30:00

S. VADENI PARTIAL PT103RL14
Curatirea
traseului

LEA
10KV

10-02-2026
09:00:00

10-02-2026
16:30:00

S. VADENI PARTIAL PT104RL14
Curatirea
traseului

LEA
10KV

10-02-2026
09:00:00

10-02-2026
16:30:00

S. VADENI PARTIAL PT163RL14
Curatirea
traseului

LEA
10KV

10-02-2026
09:00:00

10-02-2026
16:30:00

S. VADENI PARTIAL PT421RL14
Curatirea
traseului

LEA
10KV

10-02-2026
09:00:00

10-02-2026
16:30:00

S. VADENI PARTIAL PT422RL14
Curatirea
traseului

LEA
10KV

10-02-2026
09:00:00

10-02-2026
16:30:00

S. VADENI PARTIAL PT502RL14
Curatirea
traseului

LEA
10KV

10-02-2026
09:00:00

10-02-2026
16:30:00

S. VADENI PARTIAL PT518RL14
Curatirea
traseului

LEA
10KV

10-02-2026
09:00:00

10-02-2026
16:30:00

S. VADENI PARTIAL PT720RL14
Curatirea
traseului

LEA
10KV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

S. VADENI PARTIAL PT103RL14
Reparatia
curente

PT-10/0.4
KV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

S. BADICENI PARTIAL PT153BD17F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

S. BADICENI PARTIAL PT153BD17F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

S. VARANCAU PATRTIAL PT199VN7F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV



Data/ora
deconectarii

Data/ora
conectarii

Adresa deconectarii DenumireaPT
Denumirea
lucrarilor

LEA/PT

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

S. VARANCAU PATRTIAL PT199VN7F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

11-02-2026
08:30:00

11-02-2026
16:30:00

S. VOLOVITA PARTIAL PT63ZS17F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

12-02-2026
08:30:00

12-02-2026
16:30:00

S. VOLOVITA PARTIAL PT63ZS17F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

12-02-2026
08:30:00

12-02-2026
16:30:00

S. BADICENI PARTIAL PT844BD17F1
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

12-02-2026
08:30:00

12-02-2026
16:30:00

S. BADICENI PARTIAL PT844BD17F2
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV

12-02-2026
08:30:00

12-02-2026
16:30:00

S. BADICENI PARTIAL PT844BD17F3
Curatirea
traseului

LEA 0.4
KV


